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Bank Spotdzielczy

w Kamiennej Gérze

Bank Spitdzielezy w Kamiennej Gorze

ul. Waryriskiego 11
58400 Kamienna Gora

Nr kodn bankowego: 83950001

Rachunek Zyskow i Strat

Sporzadzony na dzieri 31.12.2018r.

RACHUNEK ZYSKOW | STRAT

Przychody z tytulu odsetek

od sektora finansowego

od sektora niefinansowego

od sektora budzetowego

g papierdw wartosciowych o statej stopie dochodu
Koszty odsetek

od sektora finansowego

od sektora niefinansowego

od sektora budzetowego
Wynik z tytutu odsetek

Przychody 3 tytutu prowigyi

Koszty 3 tytutu prowigyi
Wynik z tytutu prowizji (IV-V)
Przychody z udziatéw lub akcji, pozostatych papierow

wartosciowych i innych instrumentéw finansowych o zmiennej
kwocie dochodu

od jednostek alesnych

od jednostek wspotzaleznych

od jednostek stowarzyszonych

od pozostalych jednoster
Wynik operacji finansowych

Papierami wartosciowymi i innymi instrumentami finansowymi

Pozostatych
Wynik z pozycji wymiany
Wynik z dziatalno$ci bankowej
Pozostate przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne
Koszty dziatania Banku

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia i inne Swiadezenia

Inne

Amortyzacja Srodkéw trwatych oraz wartosci niematerialnych i
prawnych

Odpisy na rezerwy i aktualizacja wartosci
Odpisy na rezerwy celowe i na ogdine ryzyko bankowe
Aktnalizagja wartosci aktywow finansowych

31.12.2017

8 318 254,74
421 360,86
419580211
515301,29
3185790,48
1907 796,47
177,46

1877 819,68
29 799,33

6 410 458,27
3167 620,74
270 002,50
2897 618,24

21479,93
2147993

75 981,19

9 405 537,63
82 306,66
14061,18

7 038 041,63
438241582
606 476,14
2049 149,67

459 497,45

730 107,89
730107,89

31.12.2018
8529 637,93
569 590,29
4169 253,35
955 129,29
2 835 665,00
2000 363,51
0,51
1 982 184,02
18 178,98
6 529 274,42
3218 560,45
292 499,85
2 926 060,60

651 635,96
651 635,96

79 363,11

10 186 334,09
49 276,93
9674,74

7 373 491,55
4366 217,36
860 598,06

2 146 676,13

454 387,08

3335013,26
3335013,26
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Sporzadzit:

Rozwigzanie rezerw i aktualizacja wartosci
Rozwiqzanie rezerw bankowych i rezerw na ogdlne ryzyko bankowe
Aktualizagia wartosci aktywow finansowych
Réznica warto$ci rezerw i aktualizacji (XVI-XV)
Wynik dziatalnosci operacyjnej
Wynik operacji nadzwyczajnych
Zyski nadzwyczajne
Straty nadzwyczajne
Zysk (strata) brutto
Podatek dochodowy
Pozostale obowiqzkowe zmniejszenie zysku (zwiekszenie straty)

Zysk (strata) netto

(podpis)

Imig, Nazwisko: Lukasz Filip
Telefon: 075 754 67 02
Data: 05.03.2019r.

Kierownictwo Banku:

1308 520,44
1 308 520,44
578 412,55

2 554 656,58

2554 656,58
386 750,00

2 167 906,58

30192 177,61
3019 177,61
-315 835,65

2082 222,00

2082 222,00
263 533,00

1818 689,00

/Osinski Wiestaw/ /Kubacka Stawomira/

[Buczek Edward/



